
UNCUYO 
UMVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 8 SEP 2017 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-CUY: 1 7 6 0 3 / 1 7 , d o n d e cons tan las no tas 
p resen tadas po r a l u m n o s de las Car re ras de A r t e s del Espectáculo de esta Facu l tad , en 
las que so l i c i tan que se les j u s t i f i q u e el r e n d i m i e n t o académico nega t i v o . 

CONSIDERANDO: 

Las causa les i nvocadas por cada uno de el los y la opinión de Secretaría 
Académica. 

Que el Equ ipo del Serv ic io de Apoyo Pedagógico y Orientación al 
Es tud ian te (SAPOE), se c o m p r o m e t e a rea l i zar el s e g u i m i e n t o que llevarán a cabo los 
Tu to r e s des i gnados para cada Plan de Estud io . 

Que co r r e sponde al Conse jo D i rec t i vo j u s t i f i c a r la fa l ta de r e n d i m i e n t o 
académico, c uando la m i s m a obedece a razones de fue rza m a y o r , artículo 15° de la 
o rdenanza N° 2 4 / 0 7 - C . S . 

Por e l lo , a t e n t o a lo aconse jado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
aco rdado por es te Cuerpo en sesión del día 19 de s e t i e m b r e de 2 0 1 7 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- J u s t i f i c a r i o s R e n d i m i e n t o s Académicos N e g a t i v o s 2 0 1 6 d e l o s 
A l u m n o s q u e s e d e t a l l a n a continuación: 

AGÜERO, B runo Ignac i o - Reg is t ro N° 2 6 . 0 7 1 - de la ca r re ra L i cenc ia tura en 
A r t e Dramático. 
ANCONETANI , Mel isa Belén - Reg is t ro N ° 2 4 . 6 1 5 - de la ca r re ra L i cenc ia tura en 
A r t e Dramático. 
ARJONA TENNERINI , A len - Reg is t ro N° 2 6 . 1 2 0 - de las ca r re ras L i cenc ia tura en 
A r t e Dramático y Pro fesorado de Grado Un ive r s i t a r i o en Tea t r o . 
BERRIOS BUSTOS, Gabr ie la A l e j and ra - Reg is t ro N° 2 3 . 0 2 1 - de la ca r re ra 
P ro fesorado de Grado Un ive rs i t a r i o en Tea t r o . 
CASTILLO, María del Rosar io - Reg is t ro N° 2 5 . 6 3 6 - de la ca r re ra L i cenc ia tura en 
A r t e Dramático. 
CORRALES, Va l en t i na - Reg is t ro N ° 2 4 . 1 3 3 - de la ca r re ra Pro fesorado de 
^Grado Un i ve r s i t a r i o en Tea t r o . 
FERNANDEZ, Brenda Melissa - Reg is t ro N° 2 4 . 3 3 2 - de las ca r re ras L i cenc ia tura 
en A r t e Dramático y Pro fesorado de Grado Un i ve r s i t a r i o en Tea t r o . 
GOMEZ, Erica Vanesa - Reg is t ro N° 17 .623 - de la ca r r e ra L i cenc ia tura en A r t e 
Dramático. 
GOMEZ, Martín Eduardo - Reg is t ro N° 2 3 . 0 0 0 - de la car re ra Diseño 
Escenográfico. 
LAGOS S A N H U E Z A ; Mayra Agus t i na - Reg is t ro N° 2 5 . 2 9 7 - de la ca r re ra 
L i cenc ia tura en A r t e Dramático. 
LEMOS, Juan Pab l o - Reg is t ro N° 17 .634 - de la ca r re ra L i cenc ia tura en A r t e 
Dramático. * 
LLENSA, Car la Romina - Reg is t ro N° 2 3 . 0 3 6 - de la ca r re ra Pro fesorado de 
Grado Un i ve r s i t a r i o en Tea t r o . 

" 2 3 6 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

2.-

• LUDEÑA IÑIGUEZ, Víctor Gus tavo - Reg is t ro N° 2 3 . 8 4 1 - d e la ca r re ra 
L i cenc ia tura en A r t e Dramático. 

• MORETTI, María Belén - Reg is t ro N° 2 2 . 2 2 7 - de la ca r r e ra L i cenc ia tura en A r t e 
Dramático. 

• MORO, Mel ina - Reg is t ro N° 24 . 640 - de la ca r re ra L i cenc ia tura en A r t e 
Dramático. 

• OSORIO, María Sol - Reg is t ro N° 2 1 . 0 3 1 - de la ca r r e ra Pro fesorado de Grado 
Un i ve r s i t a r i o en Tea t r o . 

• OVANDO, Jon Eric - Reg is t ro N° 24 . 949 - de la ca r re ra Diseño Escenográfico. 
• PLAZA, Mar iano Basi l io - Reg is t ro N° 2 2 . 2 0 7 - de la ca r re ra Pro fesorado de 

Grado Un i ve r s i t a r i o en Tea t r o . 
. RODRIGUEZ NAVARRO, Emil ia Belén - Reg is t ro N° 2 5 . 1 1 3 - de la ca r re ra 

P ro fesorado de Grado Un ive r s i t a r i o en Tea t r o . 
. SPOLIANSKY RECABARREN, Sara Inés - Reg is t ro N" 2 2 . 9 3 3 - de la ca r re ra 

L i cenc ia tura en A r t e Dramático y Pro fesorado de Grado Un ive r s i t a r i o en Tea t r o . 
• TAGLIAFERRI, Let ic ia del Va l le - Reg is t ro N° 23 . 723 - de la car re ra Diseño 

Escenográfico. 
• T O N I N I , G iu l iana Sofía - Reg is t ro N" 2 5 . 6 7 2 - de la ca r re ra L i cenc ia tura en A r t e 

Dramático. 
• VARELA, Pamela Macarena - Reg is t ro N° 2 5 . 1 1 5 - de la ca r re ra Pro fesorado de 

Grado Un i ve r s i t a r i o en Tea t r o . 
• VEGA, Gabr ie la And rea - Reg is t ro N° 2 5 . 1 1 6 - de la ca r re ra Pro fesorado de 

Grado Un i ve r s i t a r i o en Tea t r o . 
• VIÑALS, Kev in Matías - Reg is t ro N° 2 4 . 2 5 6 - de la ca r re ra L icenc iatura en A r t e 

Dramático. 

ARTICULO 2°.- J u s t i f i c a r e l R e n d i m i e n t o Académico N e g a t i v o 2 0 1 4 d e la A l u m n a 
q u e s e d e t a l l a a continuación: 

• RODRIGUEZ, Gisela I v a n a - Reg is t ro N° 2 3 . 7 6 7 - de la ca r re ra Pro fesorado de 
Grado Un i ve r s i t a r i o en Tea t r o . 

ARTICULO 3°.- J u s t i f i c a r e l e x c e s o d e años p a r a |a culminación d e s u c a r r e r a a 
l o s a l u m n o s q u e s e m e n c i o n a n a continuación: 

• GOMEZ, Verónica Mar ie la - Reg is t ro N° 13 .790 - de la ca r re ra L i cenc ia tura en 
A r t e Dramático. 

• LUCERO, Danie l Sebastián - Reg is t ro H° 17 . 580 - de la ca r re ra Pro fesorado de 
Grado Un i ve r s i t a r i o en Tea t r o . 

• NOGARA, D iego A m a d o r - Reg is t ro N° 18 . 592 - de la car re ra Pro fesorado de 
Grado Un i ve r s i t a r i o en Tea t r o . 

ARTICULO 4°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 


